
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.61.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

  
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 3058F5E2-E15E-4D56-AB39-57878329D852. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85295

855

85503

900

90026

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

18 200,00

18 200,00

18 200,00

74 642,00

0,00

§

3

2710

2010

2020

4 570 624,304 570 624,30 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 818 295,47 0,00

Pozostała działalność 751 576,47 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 045 772,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 4 440,00 0,00

4 440,00 0,00

1 051 592,74

541 818 053,18

3 874 095,4755 800,00

55 800,00 807 376,47

55 800,00 55 800,00

642,00 23 046 414,00

642,00 5 082,00

642,00 5 082,00

44 985 528,00

178 200,00

18 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

44 967 328,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 160 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 541 743 411,18 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 68 285 722,30 0,00 0,00 68 285 722,30

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

610 029 133,48 0,00 74 642,00 610 103 775,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.61.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 20 czerwca 2023 r.

Id: 3058F5E2-E15E-4D56-AB39-57878329D852. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

149 604 989,00 46 614 515,00 18 684 515,00 65 655,00 18 618 860,00 27 910 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 102 990 474,00 102 990 474,00 0,00

-51 938,00 -51 938,00 -51 938,00 0,00 -51 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 938,00 51 938,00 51 938,00 1 938,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 604 989,00 46 614 515,00 18 684 515,00 67 593,00 18 616 922,00 27 910 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 102 990 474,00 102 990 474,00 0,00

28 151 000,00 28 151 000,00 241 000,00 1 455,00 239 545,00 27 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 938,00 -1 938,00 -1 938,00 0,00 -1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 938,00 51 938,00 51 938,00 1 938,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 201 000,00 28 201 000,00 291 000,00 3 393,00 287 607,00 27 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,00 482,00 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 545,00 28 545,00 28 545,00 0,00 28 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 938,00 -1 938,00 -1 938,00 0,00 -1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 607,00 26 607,00 26 607,00 0,00 26 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 624 977,00 16 625 015,00 16 625 015,00 46 200,00 16 578 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 999 962,00 88 999 962,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 614 977,00 16 615 015,00 16 615 015,00 46 200,00 16 568 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 999 962,00 88 999 962,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

472 187,20

472 187,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4170

4210

4300

4710

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472 187,20

0,00

0,00

472 187,20

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.61.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 20 czerwca 2023 r.

Id: 3058F5E2-E15E-4D56-AB39-57878329D852. Podpisany Strona 1



7 770 561,00 7 770 561,00 7 770 561,00 0,00 7 770 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 760 561,00 7 760 561,00 7 760 561,00 0,00 7 760 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 500,00 736 500,00 716 500,00 0,00 716 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 500,00 696 500,00 676 500,00 0,00 676 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 758 706,79 51 929 281,79 50 635 358,77 36 671 525,07 13 963 833,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

-23 480,00 -23 480,00 -23 480,00 -23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 480,00 23 480,00 23 480,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 758 706,79 51 929 281,79 50 635 358,77 36 671 525,07 13 963 833,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

40 957 782,70 40 328 394,70 40 218 394,70 30 402 264,00 9 816 130,70 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 629 388,00 629 388,00 0,00

-23 480,00 -23 480,00 -23 480,00 -23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 480,00 23 480,00 23 480,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 957 782,70 40 328 394,70 40 218 394,70 30 402 264,00 9 816 130,70 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 629 388,00 629 388,00 0,00

23 255 133,00 23 255 133,00 23 255 133,00 23 255 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 480,00 -23 480,00 -23 480,00 -23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 231 653,00 23 231 653,00 23 231 653,00 23 231 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 245 272,00 4 245 272,00 4 245 272,00 4 245 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 374,00 3 374,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248 646,00 4 248 646,00 4 248 646,00 4 248 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 164,00 622 164,00 622 164,00 622 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 645,00 622 645,00 622 645,00 622 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 928,00 196 928,00 196 928,00 196 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 625,00 19 625,00 19 625,00 19 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 553,00 216 553,00 216 553,00 216 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 324 624,00 7 324 624,00 7 323 324,00 0,00 7 323 324,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 294 624,00 7 294 624,00 7 293 324,00 0,00 7 293 324,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 640,00 2 470 640,00 2 470 640,00 0,00 2 470 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 640,00 2 440 640,00 2 440 640,00 0,00 2 440 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 640,00 2 470 640,00 2 470 640,00 0,00 2 470 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 640,00 2 440 640,00 2 440 640,00 0,00 2 440 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 999 905,33 25 934 905,33 20 622 305,82 10 030 041,82 10 592 264,00 80 000,00 5 232 599,51 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 055 705,33 25 990 705,33 20 678 105,82 10 030 041,82 10 648 064,00 80 000,00 5 232 599,51 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

6 470 057,33 6 405 057,33 6 076 204,82 176 164,82 5 900 040,00 40 000,00 288 852,51 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 525 857,33 6 460 857,33 6 132 004,82 176 164,82 5 955 840,00 40 000,00 288 852,51 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

1 371 860,00 1 371 860,00 1 371 860,00 0,00 1 371 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 660,00 1 427 660,00 1 427 660,00 0,00 1 427 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4810

852

85295

po zmianach

4300

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

60019

4300

750

75023

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

Zakup usług remontowych

Płatne parkowanie

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne rozliczenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

245 037,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3058F5E2-E15E-4D56-AB39-57878329D852. Podpisany Strona 2



26 151 772,00 26 151 772,00 6 381 981,00 2 654 494,00 3 727 487,00 0,00 19 769 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 152 414,00 26 152 414,00 6 382 623,00 2 655 136,00 3 727 487,00 0,00 19 769 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 082,00 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707,00 3 707,00 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243,00 4 243,00 4 243,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734,00 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 337 873,42 69 732 250,42 69 121 663,42 1 474 069,00 67 647 594,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 623,00 11 455 623,00 1 150 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 386 073,42 69 780 450,42 69 169 863,42 1 474 069,00 67 695 794,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 623,00 11 455 623,00 1 150 000,00

567 438,00 267 438,00 267 438,00 0,00 267 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 438,00 269 438,00 269 438,00 0,00 269 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 200,00 160 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 200,00 150 200,00 150 200,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 664 001,00 5 871 597,00 5 761 010,00 102 403,00 5 658 607,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 404,00 3 642 404,00 1 150 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 692 001,00 5 899 597,00 5 789 010,00 102 403,00 5 686 607,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 404,00 3 642 404,00 1 150 000,00

191 877,00 191 877,00 191 877,00 0,00 191 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 877,00 189 877,00 189 877,00 0,00 189 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 208,00 65 208,00 65 208,00 0,00 65 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 208,00 95 208,00 95 208,00 0,00 95 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 139 341,08 586 592 974,08 405 133 946,00 213 254 689,03 191 879 256,97 132 888 499,00 35 791 037,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 546 367,00 186 396 367,00 1 150 000,00

-107 418,00 -107 418,00 -107 418,00 -23 480,00 -83 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 060,00 182 060,00 182 060,00 26 060,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 213 983,08 586 667 616,08 405 208 588,00 213 257 269,03 191 951 318,97 132 888 499,00 35 791 037,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 546 367,00 186 396 367,00 1 150 000,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90026

4300

90095

4390

4430

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85503

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90005

4700

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3058F5E2-E15E-4D56-AB39-57878329D852. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22 457 940,00 22 457 940,00 0,00 22 457 940,00 22 457 940,00 2 899 730,00 2 650 730,00 249 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 642,00 642,00 0,00 642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 458 582,00 22 458 582,00 0,00 22 458 582,00 22 458 582,00 2 900 372,00 2 651 372,00 249 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 642,00 642,00 0,00 642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 082,00 5 082,00 0,00 5 082,00 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 082,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 707,00 3 707,00 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 243,00 4 243,00 4 243,00 4 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 734,00 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 271 733,75 24 271 733,75 0,00 24 271 733,75 24 271 733,75 4 637 347,75 3 602 084,07 1 035 263,68 64 104,00 19 570 282,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 642,00 642,00 0,00 642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 272 375,75 24 272 375,75 0,00 24 272 375,75 24 272 375,75 4 637 989,75 3 602 726,07 1 035 263,68 64 104,00 19 570 282,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85503

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.61.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 20 czerwca 2023 r.

Id: 3058F5E2-E15E-4D56-AB39-57878329D852. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 124/2023 z dnia 16 czerwca 2023 roku zwiększa 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 642 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Na wniosek Wydziału Gospodarki Odpadami zwiększa się dochody oraz wydatki w wysokości 
18 200 zł w rozdziale 90026 w związku z zawartym porozumieniem z Ministrem Rozwoju i Technologii 
dotyczącym udzielenia dotacji na realizację zadania pt.: Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów 
zawierających azbest na terenie gminy Piaseczno". 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 28 700 zł w rozdziale 85295 z związku z umową nr W/UMWM-UU/UM/ZD/2932/2023 z 02 
czerwca 2023 r. na realizację zadania w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad 
Seniorów "Mazowsze dla Seniorów 2023" na Senioralny przegląd talentów. Środki finansowe pochodzą 
z budżetu Województwa Mazowieckiego jako pomoc finansowa w formie dotacji celowej. 

Jednocześnie zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 27 100 zł w rozdziale 85295 w związku 
z umową nr W/UMWM-UU/UM/ZD/2927/2023 z 02 czerwca 2023 r. na realizacją zadania w ramach 
Samorządowego Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów "Mazowsze dla Seniorów 2023" na II Piaseczyńskie 
Senioralia - zawody sportowe seniorów. Środki finansowe pochodzą z budżetu Województwa 
Mazowieckiego jako pomoc finansowa w formie dotacji celowej. 

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w wysokości 1 938 zł w ramach 
rozdziału 60004 z zakupu materiałów i wyposażenia na składki na ubezpieczenia społeczne, składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzenia bezosobowe oraz wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 
w wysokości 50 000 zł w ramach działu 600 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku 
z potrzebą zapewnienia transportu zastępczego na trasie Głosków - Złotokłos ze względu na przebudowę 
skrzyżowania ul. Millenium i ul. Szkolnej w Głoskowie. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zmniejsza się wydatki w wysokości 23 480 zł w rozdziale 
75023 na wynagrodzeniach osobowych pracowników. Jednocześnie na wniosek Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się wydatki w wysokości 23 480 zł w rozdziale 75023 na 
składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy oraz 
wynagrodzenia bezosobowe w związku z długotrwałą nieobecnością pracownika odpowiedzialnego za 
ocenę drzew, celem zapewnienia ciągłości i terminowości pracy Wydziału. 

Na wniosek Wydziału Finansowego zwiększa się wydatki w wysokości 30 000 zł w rozdziale 90095 na 
różne opłaty i składki w związku z przekazywaniem 90% kwoty wpływów ze zmniejszenia naturalnej 
retencji terenowej do Wód Polskich oraz wyrównania za lata ubiegłe. Finansowanie zostanie pokryte 
z rezerwy ogólnej. 

Id: 3058F5E2-E15E-4D56-AB39-57878329D852. Podpisany Strona 1



Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości 
2 000 zł w ramach działu 900 z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii na 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 3058F5E2-E15E-4D56-AB39-57878329D852. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

